F'puueHko AHapen Bnagumuposuu

dopMa cBefeHUIN O BbINOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2022 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep

oT4yeTa 06

oueHKe

34-2022

39-2022

44-2022

75-2022

77-2022

80-2022

81-2022

82-2022

IOp. IML 0 3aKJsioYuBLUee

AOroBop Ha npoeepeHue

OUEHKM

00O "Anpansep rpynn

00O "Anpansep rpynn

00O "Anpansep rpynn

000 "Anpansep rpynn

000 "Anpansep rpynn

00O "Anpansep rpynn

00O "Anpansep rpynn

00O "Anpansep rpynn

DaTa

cocTaBJsieHusa

oT4yeTa

04.04.2022

04.04.2022

15.04.2022

02.06.2022

05.06.2022

14.06.2022

14.06.2022

14.06.2022

CBepeHun

IpyueHko AHApen BnagnmmpoBuy

010588
07.12.2021
Bupn
OOBEKT OLeHKM onpepensaeMon
CTOMMOCTH
ABTOMO6MAL Mazda MPV 1995
PblHOYHasa
r.B.
ABTOMO6MAb Lada 210740 PLIHOYHA
2010 r.8 bIHOYHasA
ABTOMO6UAL Toyota Carina p
1995 r.B. (KOHCTPYKTOP) bIHO4Has
ABTOMO6MAL Toyota Hiace p
Truck 1986 BIHO"HasR
ABTOMO6MAbL Honda Odyssey PLIHOYHAS
1995 r.B
ABTOMO6UNL Toyota Noah p
Hybrid bIHOYHasA
py30BO KOMMepYecKumn
aBToMO6Mb GopToBOI Toyota PbIHOYHas
Town ace
ABTOMO6UNL Honda Freed PbIHOYHasA

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
neATeNbHOCTHU

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLiecTBa

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLiecTBa

OueHka
OBVXXMMOIO
nMyLiecTBa

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLiecTBa

OueHka
OBVXXMMOIO
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXMMOrO
MMyLiecTBa



	Гриценко Андрей Владимирович

