

Гриценко Андрей Владимирович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2022 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Гриценко Андрей Владимирович			
Номер в реестре членов РОО		010588			
Дата включения в реестр членов РОО		07.12.2021			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
34-2022	ООО "Апрайзер групп	04.04.2022	Автомобиль Mazda MPV 1995 г.в.	Рыночная	Оценка движимого имущества
39-2022	ООО "Апрайзер групп	04.04.2022	Автомобиль Lada 210740 2010 г.в	Рыночная	Оценка движимого имущества
44-2022	ООО "Апрайзер групп	15.04.2022	Автомобиль Toyota Carina 1995 г.в. (конструктор)	Рыночная	Оценка движимого имущества
75-2022	ООО "Апрайзер групп	02.06.2022	Автомобиль Toyota Hiace Truck 1986	Рыночная	Оценка движимого имущества
77-2022	ООО "Апрайзер групп	05.06.2022	Автомобиль Honda Odyssey 1995 г.в	Рыночная	Оценка движимого имущества
80-2022	ООО "Апрайзер групп	14.06.2022	Автомобиль Toyota Noah Hybrid	Рыночная	Оценка движимого имущества
81-2022	ООО "Апрайзер групп	14.06.2022	Грузовой коммерческий автомобиль бортовой Toyota Town ace	Рыночная	Оценка движимого имущества
82-2022	ООО "Апрайзер групп	14.06.2022	Автомобиль Honda Freed	Рыночная	Оценка движимого имущества